
愛知銀行 インドネシア投資セミナー

～インドネシアの最新現地事情と投資環境～

この度、愛知銀行では、下記の通り「インドネシア投資セミナー」を開催致しますのでお知らせ致し

ます。本セミナーでは、インドネシアの投資環境、労務管理等について、海外駐在経験豊富な専門家

の方を講師にお招きし、一般的な概論のみでなく進出を検討しているお客様にとって真に役立つ情報を

取り上げてお話しして頂きます。

既にインドネシアに進出している企業様や、今後海外へ進出を検討している企業様には、是非ご参加

いただきたく、ご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、多数のご参加を心よりお待ちしております。

日時 平成２５年２月１５日（金） １４：００～１７：００（受付開始１３：３０～）

会場 名古屋商工会議所 ３Ｆ 第６会議室

住所：名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル 電話：052-223－5620

定員 ５０名（先着順）

参加費 無料

申込方法 下記「参加申込書」にご記入の上、ＦＡＸにて愛知銀行宛ご返送下さい。

申込期限 平成２５年２月８日（金）

お問い合わせ 愛知銀行 証券外国部 貿易投資相談所 担当：水野 三井 TEL：052-262-9505

◆セミナープログラム

14:00～14:05

14:05～14:25

14:25～14:55

14:55～15:10

15:10～16:00

16:00～16:40

16:40～

開会あいさつ

「インドネシアでの銀行サービス」 講師 バンクネガラインドネシア 東京支店

米倉 正尚マネージャー

「インドネシアの投資環境」 講師 インドネシア投資調整庁

藤嶋 玲子プロモーション・オフィサー

休憩

「インドネシアの労務管理について」講師 アンダーソン・毛利・友常法律事務所

弁護士 松本 拓 氏

「インドネシアへの進出について」 講師 株式会社 名古屋精密金型

代表取締役会長 渡邊 幸男 氏

質疑応答

閉会

※ 参加票の発行は致しません。当日は、お手数ですが「お名刺」にて受付致しますので、ご持参のうえセ

ミナー会場へお越し下さい。

参加申込書 ＦＡＸ ０５２－２６２－５７９３ 愛知銀行 証券外国部 貿易投資相談所 宛

ふりがな ふりがな

貴社名 ご参加者名

お取引支店 お役職名

住所
〒

電話 ＦＡＸ

※ 個人情報の取り扱いについて：ご記入いただいた個人情報は、本セミナー及び個別相談に関することのみに利用し、第三者へ開

示、提供することはございません。


